
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3912
   1243
   1243

Habartov Sokolov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nezávislí
 1.     Aleš Plevka                                  47        1.           421
 2.     Roman Oswald                                 46        2.           352
 3.     Petra Fašánková                              37        7.           289
 4.     Jana Chalupská                               62        9.           274

Volební strana č. 3 - Sdružení ČSSD a nezávislých kandidátů
 1.     Libor Doležal                                60        1.           240

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů-Habartov žije
 1.     Petr Janura                                  35        1.           682
 2.     Milan Krčín                                  55        2.           540
 3.     Václav Riedl                                 51        3.           394
 4.     Jakub Hergezel                               35        4.           404
 5.     Petr Tóth                                    47        5.           441
 6.     Vojtěch Karkula                              45        6.           412
 7.     Werner Hopf                                  47        7.           399
 8.     Matěj Krčín                                  31        8.           377

Volební strana č. 5 - HLAS pro HABARTOV
 1.     Jiří Jirgl                                   53        1.           227
 2.     Karel Dekaň                                  42        4.           220
 3.     Věra Blechová                                64       11.           192

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     František Nasch                              61        6.           183

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nezávislí
 1.     Jan Rod                                      49        3.           247
 2.     Lukáš Cupal                                  40        4.           238
 3.     Petr Ondříšek                                56        5.           245
 4.     Tereza Běhounková                            36        6.           245
 5.     Roman Hanker                                 37        8.           253
 6.     Jiří Krapf                                   54       10.           179

560359 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Petr Hodek                                   45       11.           238
 8.     Kateřina Slaninová                           32       12.           175
 9.     Martin Janík                                 51       13.           185
10.     Vlastimil Sládek                             41       14.           183
11.     Michal Petr                                  44       15.           188
12.     Radek Vodrážka                               40       16.           188
13.     Antonín Brenkus                              74       17.           153

Volební strana č. 3 - Sdružení ČSSD a nezávislých kandidátů
 1.     Antonín Lebeda                               69        4.           151
 2.     Monika Lapáčková                             37        2.           145
 3.     Zdeněk Lorenc                                68        5.           134
 4.     Lukáš Kuncl                                  37        3.            75
 5.     Bohumil Bašta                                70        6.            64
 6.     Jiří Behenský                                76        7.            75
 7.     Petr Drahokoupil                             35        8.            97
 8.     Lukáš Lapáček                                41        9.            77
 9.     Miroslav Csorba                              57       10.            60
10.     Jan Takács                                   64       11.            64
11.     Ludvík Kaňka                                 69       12.            59
12.     Oldřiška Parkmannová                         71       13.            53
13.     Rudolf Kuncl                                 66       14.            65
14.     Ladislava Dudková                            73       15.            51
15.     Marie Behenská                               75       16.            54
16.     Irmgard Uhlíková                             79       17.            61

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů-Habartov žije
 1.     Václav Mareček                               35        9.           420
 2.     Josef Janura                                 71       10.           429
 3.     Petr Uhlík                                   58       11.           409
 4.     Veronika Stránská                            51       12.           346
 5.     Irena Kromerová                              61       13.           330
 6.     Martin Lhotský                               53       14.           366
 7.     Jitka Krejníková                             74       15.           329
 8.     Vlasta Hafenrichterová                       59       16.           337
 9.     Doris Fukšová                                68       17.           303

Volební strana č. 5 - HLAS pro HABARTOV
 1.     Hana Hornová                                 58        2.           180
 2.     Petr Majer                                   46        7.           171
 3.     Tomáš Kumpert                                36        3.           151
 4.     Jana Kumpertová                              35        5.           145
 5.     Eliška Navrátilová                           30        6.           138
 6.     Oldřich Janík                                62        8.           126
 7.     Lukáš Nýdl                                   28        9.           141
 8.     Adam Audy                                    28       10.           114
 9.     Marcela Radová                               46       12.           138
10.     Tomáš Holík                                  23       13.           113
11.     Marek Bielko                                 33       14.            98
12.     Bernhard Eisenmann                           78       15.            93
13.     Jarmila Janíková                             62       16.           146
14.     Jana Jirglová                                52       17.           146

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Dana Špírková                                57        1.           165
 2.     Jaroslav Homolka                             69        2.           153
 3.     Miroslav Kraus                               67        3.           145

560359 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jaroslav Šlehofer                            59        4.           139
 5.     Dagmar Güthnerová                            48        5.           144
 6.     Petra Bufková                                44        7.           161
 7.     Slavomír Nasch                               37        8.           154

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    642, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Vodrážka                                  106
              2.    Jiřina Šindelářová                                60
              3.    Vladimír Souhrada                                 59
              4.    Ivana Džurná                                      42
              5.    Jitka Ouborná                                     51
              6.    Karel Ouborný                                     37
              7.    Jaroslava Mazancová                               35
              8.    Václav Korf                                       32
              9.    Miroslav Žbánek                                   35
             10.    Miluše Janáčová                                   36
             11.    Anton Janáč                                       40
             12.    Hana Szoboszlaiová                                36
             13.    Jaroslava Mádlová                                 33
             14.    Jiří Mádle                                        40

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   4053, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Plevka                                      421
              2.    Roman Oswald                                     352
              3.    Jan Rod                                          247
              4.    Lukáš Cupal                                      238
              5.    Petr Ondříšek                                    245
              6.    Tereza Běhounková                                245
              7.    Petra Fašánková                                  289
              8.    Roman Hanker                                     253
              9.    Jana Chalupská                                   274
             10.    Jiří Krapf                                       179
             11.    Petr Hodek                                       238
             12.    Kateřina Slaninová                               175
             13.    Martin Janík                                     185
             14.    Vlastimil Sládek                                 183
             15.    Michal Petr                                      188
             16.    Radek Vodrážka                                   188
             17.    Antonín Brenkus                                  153

Volební strana č. 3 - Sdružení ČSSD a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1525, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Doležal                                    240
              2.    Monika Lapáčková                                 145
              3.    Lukáš Kuncl                                       75

560359 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Antonín Lebeda                                   151
              5.    Zdeněk Lorenc                                    134
              6.    Bohumil Bašta                                     64
              7.    Jiří Behenský                                     75
              8.    Petr Drahokoupil                                  97
              9.    Lukáš Lapáček                                     77
             10.    Miroslav Csorba                                   60
             11.    Jan Takács                                        64
             12.    Ludvík Kaňka                                      59
             13.    Oldřiška Parkmannová                              53
             14.    Rudolf Kuncl                                      65
             15.    Ladislava Dudková                                 51
             16.    Marie Behenská                                    54
             17.    Irmgard Uhlíková                                  61

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů-Habartov žije
Počet hlasů pro stranu:   6918, hranice:      446,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Janura                                      682
              2.    Milan Krčín                                      540
              3.    Václav Riedl                                     394
              4.    Jakub Hergezel                                   404
              5.    Petr Tóth                                        441
              6.    Vojtěch Karkula                                  412
              7.    Werner Hopf                                      399
              8.    Matěj Krčín                                      377
              9.    Václav Mareček                                   420
             10.    Josef Janura                                     429
             11.    Petr Uhlík                                       409
             12.    Veronika Stránská                                346
             13.    Irena Kromerová                                  330
             14.    Martin Lhotský                                   366
             15.    Jitka Krejníková                                 329
             16.    Vlasta Hafenrichterová                           337
             17.    Doris Fukšová                                    303

Volební strana č. 5 - HLAS pro HABARTOV
Počet hlasů pro stranu:   2539, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Jirgl                                       227
              2.    Hana Hornová                                     180
              3.    Tomáš Kumpert                                    151
              4.    Karel Dekaň                                      220
              5.    Jana Kumpertová                                  145
              6.    Eliška Navrátilová                               138
              7.    Petr Majer                                       171
              8.    Oldřich Janík                                    126
              9.    Lukáš Nýdl                                       141
             10.    Adam Audy                                        114
             11.    Věra Blechová                                    192
             12.    Marcela Radová                                   138
             13.    Tomáš Holík                                      113
             14.    Marek Bielko                                      98
             15.    Bernhard Eisenmann                                93

560359 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jarmila Janíková                                 146
             17.    Jana Jirglová                                    146

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1244, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Špírková                                    165
              2.    Jaroslav Homolka                                 153
              3.    Miroslav Kraus                                   145
              4.    Jaroslav Šlehofer                                139
              5.    Dagmar Güthnerová                                144
              6.    František Nasch                                  183
              7.    Petra Bufková                                    161
              8.    Slavomír Nasch                                   154

........................................17:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Soňa Fašánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Soukupová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560359 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Habartov Sokolov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16921               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      642   14      13934,94            4,60
č. 2 - SNK - Nezávislí                    4053   17      16921,00           23,95
č. 3 - Sdružení ČSSD a NK                 1525   17      16921,00            9,01
č. 4 - SNK-Habartov žije                  6918   17      16921,00           40,88
č. 5 - HLAS pro HABARTOV                  2539   17      16921,00           15,00
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1244    8       7962,82           15,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK - Nezávislí
      Sdružení ČSSD a NK
      SNK-Habartov žije
      HLAS pro HABARTOV
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6918,00     4 - SNK-Habartov žije             
   2.            4053,00     2 - SNK - Nezávislí               
   3.            3459,00     4 - SNK-Habartov žije             
   4.            2539,00     5 - HLAS pro HABARTOV             
   5.            2306,00     4 - SNK-Habartov žije             
   6.            2026,50     2 - SNK - Nezávislí               
   7.            1729,50     4 - SNK-Habartov žije             
   8.            1525,00     3 - Sdružení ČSSD a NK            
   9.            1383,60     4 - SNK-Habartov žije             
  10.            1351,00     2 - SNK - Nezávislí               
  11.            1269,50     5 - HLAS pro HABARTOV             
  12.            1244,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  13.            1153,00     4 - SNK-Habartov žije             
  14.            1013,25     2 - SNK - Nezávislí               
  15.             988,28     4 - SNK-Habartov žije             
  16.             864,75     4 - SNK-Habartov žije             
  17.             846,33     5 - HLAS pro HABARTOV             

Volební strana                       Mandáty

 2 - SNK - Nezávislí                    4
 3 - Sdružení ČSSD a NK                 1
 4 - SNK-Habartov žije                  8

560359 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - HLAS pro HABARTOV                  3
 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1

........................................17:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Soňa Fašánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Soukupová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560359 - str. č. 7


